DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE INTRODUTÓRIA DE
UMA VIVÊNCIA PIBIDIANA A PARTIR DO PROJETO DE INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA
SOBRE AS CULTURAS LOCAIS E OS DESAFIOS DA GLOBALIZAÇÃO. de autoria de
MICHELY SOARES RAMOS, YASMIN JOYCE ALBUQUERQUE SILVA, KAMILLY VITORIA
FELICIO DA CRUZ, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142090

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142090